
LINEA Nº BUS TORRE HOSPITAL BUS KMS LINEA Nº BUS VELEZ HOSP BUS
L2 4 7:10 7:19 DE ALMAYATE 13,99 L1 3 7:30 7:45 EXPRESS
L4 6 7:20 7:29 CASCO ANTIGUO13,14 L1 4 7:45 8:00 BUS ALMAYATE
L3 5 7:30 7:39 DE CALETA 15,59 L3 5 8:05 8:20 PARA CALETA
L1 1 7:45 7:54 EXPRESS 8,89 L4 6 8:15 8:30 CASCO ANTIGUO
L1 3 8:00 8:09 EXPRESS 8,89 L1 1 8:30 8:45 EXPRESS
L1 4 8:15 8:24 BUS ALMAYATE 8,89 L2 4 8:45 9:00 PARA ALMAYATE
L1 2 8:30 8:39 EXPRESS 8,89 L1 3 9:00 9:15 EXPRESS
L4 6 8:45 8:54 CASCO ANTIGUO13,14 L1 2 9:15 9:30 EXPRESS
L3 5 9:10 9:19 DE CALETA 15,59 L4 6 9:30 9:45 CASCO ANTIGUO
L1 1 9:15 9:24 EXPRESS 8,89 L3 5 9:45 10:00 PARA CALETA
L1 3 9:30 9:39 EXPRESS 8,89 L1 1 10:00 10:15 EXPRESS
L1 2 9:45 9:54 EXPRESS 8,89 L1 3 10:15 10:30 EXPRESS
L2 4 10:00 10:09 DE ALMAYATE 13,99 L2 4 10:30 10:45 PARA ALMAYATE
L4 6 10:15 10:24 CASCO ANTIGUO13,14 L1 2 10:45 11:00 EXPRESS
L1 1 10:30 10:39 EXPRESS 8,89 L4 6 11:00 11:15 CASCO ANTIGUO
L3 5 10:50 10:59 DE CALETA 15,59 L1 1 11:15 11:30 EXPRESS
L1 3 11:00 11:09 EXPRESS 8,89 L3 3 11:30 11:45 PARA CALETA
L1 2 11:15 11:24 EXPRESS 8,89 L1 5 11:45 12:00 EXPRESS
L4 6 11:30 11:39 CASCO ANTIGUO13,14 L1 2 12:00 12:15 EXPRESS
L2 4 11:45 11:54 DE ALMAYATE 13,99 L2 4 12:30 12:45 PARA ALMAYATE
L1 1 12:00 12:09 EXPRESS 8,89 L4 6 12:15 12:30 CASCO ANTIGUO
L1 5 12:15 12:24 EXPRESS 8,89 L1 1 12:45 13:00 EXPRESS
L3 3 12:35 12:44 DE CALETA 15,59 L1 5 13:00 13:15 EXPRESS
L1 2 12:45 12:54 EXPRESS 8,89 L3 3 13:15 13:30 PARA CALETA
L4 6 13:00 13:09 CASCO ANTIGUO13,14 L1 2 13:30 13:45 EXPRESS
L1 1 13:15 13:24 EXPRESS 8,89 L4 6 13:45 14:00 CASCO ANTIGUO
L2 4 13:30 13:39 DE ALMAYATE 13,99 L2 4 14:00 14:15 PARA ALMAYATE
L1 5 13:45 13:54 EXPRESS 8,89 L1 1 14:15 14:30 EXPRESS
L1 2 14:00 14:09 EXPRESS 8,89 L1 5 14:30 14:45 EXPRESS
L3 3 14:20 14:29 DE CALETA 15,59 L1 2 14:45 15:00 EXPRESS
L1 1 14:45 14:54 EXPRESS 8,89 L3 3 15:00 15:15 PARA CALETA
L1 5 15:00 15:09 EXPRESS 8,89 L1 1 15:30 15:45 EXPRESS
L2 4 15:15 15:24 DE ALMAYATE 13,99 L2 4 15:45 16:00 PARA ALMAYATE
L1 2 15:30 15:39 EXPRESS 8,89 L1 5 16:00 16:15 EXPRESS
L4 6 15:45 15:54 CASCO ANTIGUO13,14 L1 2 16:15 16:30 EXPRESS
L3 3 16:05 16:14 DE CALETA 15,59 L4 6 16:30 16:45 CASCO ANTIGUO
L1 1 16:15 16:24 EXPRESS 8,89 L3 3 16:45 17:00 PARA CALETA
L1 5 16:30 16:39 EXPRESS 8,89 L1 1 17:00 17:15 EXPRESS
L1 2 16:45 16:54 EXPRESS 8,89 L1 5 17:15 17:30 EXPRESS
L2 4 17:00 17:09 DE ALMAYATE 13,99 L2 4 17:30 17:45 PARA ALMAYATE
L4 6 17:15 17:24 CASCO ANTIGUO13,14 L1 2 17:45 18:00 EXPRESS
L1 1 17:30 17:39 EXPRESS 8,89 L4 6 18:00 18:15 CASCO ANTIGUO
L3 3 17:50 17:59 DE CALETA 15,59 L1 1 18:15 18:30 EXPRESS
L1 5 18:00 18:09 EXPRESS 8,89 L3 5 18:30 18:45 PARA CALETA
L1 2 18:15 18:24 EXPRESS 8,89 L1 3 18:45 19:00 EXPRESS
L4 6 18:30 18:39 CASCO ANTIGUO13,14 L1 2 19:00 19:15 EXPRESS
L2 4 18:45 18:54 DE ALMAYATE 13,99 L2 4 19:30 19:45 PARA ALMAYATE
L1 1 19:00 19:09 EXPRESS 8,89 L4 6 19:15 19:30 CASCO ANTIGUO
L1 3 19:15 19:24 EXPRESS 8,89 L1 1 19:45 20:00 EXPRESS
L3 5 19:35 19:44 DE CALETA 15,59 L1 3 20:00 20:15 EXPRESS
L1 2 19:45 19:54 EXPRESS 8,89 L3 5 20:15 20:30 PARA CALETA
L4 6 20:00 20:09 CASCO ANTIGUO13,14 L1 2 20:30 20:45 EXPRESS
L1 1 20:15 20:24 EXPRESS 8,89 L1 1 20:45 21:00 EXPRESS
L2 4 20:30 20:39 DE ALMAYATE 13,99 L2 4 21:00 21:15 PARA ALMAYATE
L1 3 20:45 20:54 EXPRESS 8,89 L1 3 21:15 21:30 EXPRESS
L1 2 21:00 21:09 EXPRESS 8,89 L1 2 21:30 21:45 EXPRESS
L1 1 21:30 21:39 EXPRESS 8,89 L1 1 22:00 22:15 EXPRESS
L1 3 21:45 21:54 EXPRESS 8,89
L1 2 22:00 22:09 EXPRESS 8,89

TORRE-HOSPITAL-VELEZ VELEZ-HOSPITAL-TORRE

CUADRO HORARIO DE LUNES A VIERNES


